
時点

日 曜日

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

・・・会議室の開錠・施錠もお願いします。

エ　　ル　　ト　　桜　　井　　休　　館　　日

臨　時　休　館

Life for cats in NARA  (猫の相談会）

サ💛ン・ドengawa  （交流サロン）

桜井地区社協（会議）

新日本婦人の会（会議）

お1人様を楽しむ会（健康麻雀教室）

SIFA　（語学学習・英語）

SIFA　（語学学習・英語）

桜井図書館友の会（読書会）

うるわしの桜井をつくる会
（会議）

淞苑会　（詩吟教室）

淞苑会　（詩吟教室）

新日本婦人の会（ちぎり絵）

市民活動交流拠点　R08 3月　会議室利用スケジュール
令和8年2月26日

午前（９：００～１２：００） 午後（１２：００～１７：００） 夜間（１７：００～２０：４５）

SIFA　　（フランス語初級）

SIFA　　（フランス語初級）

SIFA　　（フランス語初級）

お1人様を楽しむ会（健康麻雀教室）

SIFA    (フランス語教室）

SIFA    (フランス語教室）

SIFA    (フランス語教室）

SIFA    (フランス語教室）

うるわしの桜井をつくる会
（会議）

うるわしの桜井をつくる会
（会議）

SIFA　　（フランス語初級）新日本婦人の会（会議）SIFA　（語学学習・英語）

SIFA　（語学学習・英語） 短歌の会・無人島　　（短歌会）

SIFA　　運営部会　　（会議）

SIFA　　運営部会　　（会議）

淞苑会　（詩吟教室）

新日本婦人の会（会議）


